АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024   № 672

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 20.06.2022 № 418

В соответствии с КоАП РФ и частью 1 пунктом 4 и пунктом 5 статьи

8.1Закона Кировской области от 04.12.2007 №200-ЗО «Об административной

ответственности в Кировской области» (далее – ЗКО), администрация

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации

Мурашинского муниципального округа №418 от 20.06.2022 «О наделении

должностных лиц администрации Мурашинского муниципального округа

правом составлять протоколы об административных правонарушениях»,

следующего содержания:

1.1. Подабзац первый изложить в следующей редакции:

«- первого заместителя главы администрации округа в части составления

протоколов по статье 20.25 КоАП РФ»;

1.2. Дополнить подабзацем вторым следующего содержания:

«- секретаря административной комиссии в части составления

протоколов по статье 20.25 КоАП РФ»;

2.   Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном

вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального

округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации округа      С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп